
U-260-01/23 

v 

DODATEK C. 1 
v , , v 

K PRIKAZNI SMLOUVE 

uzavřené dne 19. 6. 2023 

podle 11st. § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Příkazce: 

Sídlo: 

Zapsaný: 

Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Oprávněn j ednat: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

( dále jen „příkazce") 

Příkazník: 

Sídlo: 

Zapsaný: 

Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Oprávněn j ednat: 

- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
v obchodním rejstíiku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
PR1342 

Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 

60460580 
CZ60460580 

~ :n.!G:n.6 

Ing. Maiiin Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092 

SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

v obchodním rejstíiku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
pod spisovou značkou C43822 

28571690 
CZ28571690 

jednatelem 

(dále jen „příkazník", společně též „smluvní straný') . 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 2 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 k pi'ikazní smlouvě ( dále jen „smlouva") na realizaci akce 
,,Výkon technického dozorn stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci stavebních prací, 

AS- PO 



U-260-01/23 

oblast Čechy" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 19. 6. 2023. Tímto 
dodatkem č. 1 se smlouva mění následujícím způsobem: 

1) Článek I. Předmět smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Předmětem této smlouvy je obstarání záležitosti příkazce při realizaci stavebních prací do 
maximální výše 25 miliónů Kč zajišťovaných příkazcem v objektech v příslušnosti 

hospodaření příkazce v lokalitách oblasti Čechy v roce 2023 a 2024, které jsou uvedeny v 
nedílné příloze č. 2 této smlouvy. 

Příkazník se zavazuje k zajištění: 

► technického dozom stavebníka (dále j en „TDS"), a to v souladu s ustanovením § 153 
odst. 3 a 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozděj ších předpisů v plném rozsahu; 

► koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále j en ,,koordinátor 
BOZP") při realizaci stavby včetně provádění činností za příkazce ve smyslu zákona č . 

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve 
znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jen ,,BOZP") na staveništích, 
ve znění pozdějších předpisů; 

► dalších souvisejících činností v minimálním rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy. 

2) V článku II. Místo a doba plnění se ruší odst. 2 a nahrazuje se novým zněním: 

2. Smlouva je uzavřena na dobu realizace stavebních prací zahájených v roce 2023 a 2024 v 

objektech příkazce dle uzavřených smluv o dílo na jejich realizaci, se kterými bude 

příkazník neprodleně po jejich uzavření seznámen, nebo do vyčerpání finančního limitu 

900 000 Kč bez DPH. 

3) V článku VII. Doba plnění a možnosti ukončení smlouvy se ruší odst. 1 a nahrazuje se 
novým zněním: 

1. Tato smlouva se uzavfrá na dobu určitou, a to na dobu realizace stavebních prací dle smluv 

o dílo uzavřených příkazcem v roce 2023 a 2024 po nabytí platnosti a účinnosti této 

příkazní smlouvy do doby předání a převzetí dokončené stavby nebo j ejí poslední části, 

nebo do vyče1pání finančního limitu 900 000 Kč. Doba trvání předmětu smlouvy je závislá 
na p1ůběhu stavebních prací na stavbách. 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěm pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném 
znění zajistí objednatel. 

2 

AS- PO 



V Praze 

Za pi'ikazce: 

Almádní Servisní, pi'ispěvková organizace 
fug. Maiiin Lehký 

ředitel 

AS- PO 

3 

V Olomouci 

Za pi'ikazníka: 

U-260-01/23 

jednatel 




